

# BIMO: DVIKALBYSTĖ VIENAKALBĖJE APLINKOJE

## Rezultatų viešinimo konferencija

Dvikalbystės vartojimas šių dienų kontekste tampa vis dažniau sutinkamu reiškiniu, kuris yra itin svarbus ugdymo procese. Jos vartojimas yra keliantis iššūkius tiek mokytojams, tiek mokiniams, tiek jų tėvams, kadangi dvikalbystės integravimas ir skatinimas kasdiniame ugdymo procese yra imlus laikui ir papildomoms žinioms bei pastangoms. Jos integravimas į bendrojo ugdymo programas glaudžiai susijęs su mokymo proceso kaita, kurios dinamiškumas tampa vis dažnėjančiu reiškiniu.

**Nuoširdžiai kviečiame jus susitikti rezultatų viešinimo konferencijoje – „BIMO: DVIKALBYSTĖ VIENAKALBĖJE APLINKOJE“ projekto baigiamajame renginyje – ne tik išgirsti apie dvikalbystės naudojamo reikšmingumą, poreikį bei įtaką visiems mokymo proceso dalyviams, bet ir pasisemti patirties iš Lietuvos, Rumunijos, Italijos ir Ispanijos partnerių parengtų metodų sklaida, padėsiančia dvikalbystę lengviau integruoti į ugdymo procesą.**

Konferencijos metu bus pristatomi projekto rezultatai: **internetiniai kursai (MAIK), politikos rekomendacijų knyga, dalinsimės gerosios praktikos pavyzdžiais.**

Tikimės, kad visa tai sėkmingai galėsite taikyti kasdiniame ugdymo procese, sėkmingai integruojant į ugdymo proceso turinį.

Laukiame Jūsų!

REGISTRACIJA iki kovo 30 d.  
[bit.ly/BiMo\\_konferencija](http://bit.ly/BiMo_konferencija)

Dalyviams bus išduodami kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai

13:30	Pasitikimas, kava
14:00	Sveikinimo žodis. Tarptautinio bendradarbiavimo svarba ugdymo procese. <i>Dalia Lapėnienė, Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla</i>
14:15	<b>BiMo projekto pristatymas. Tikslas, uždaviniai, rezultatai.</b> <i>Vida Drąsutė, išorinis ekspertas - projekto koordinatorė</i>
14:35	<b>BiMo: dvikalbystė vienakalbiame kontekste - dvikalbio ugdymo iššūkiai ir galimybės mokyklose.</b> Atvirų internetinių kursų pristatymas, projekto dalyvių: Lietuvos, Rumunijos, Italijos ir Ispanijos partnerių patirtys. Dalinimasis gerąja praktika. Metodų pristatymas. <i>Gediminas Grėsius, Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla</i>
15:00	<b>BiMo projekto rezultatų taikymas pamokose</b> <i>Jolita Ravinienė, Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla</i>
15:20	Kavos pertrauka
16:00	<b>Integruotas dalyko ir kalbos mokymas, kaip teisingai pasiruošti pamokai?</b> <i>Enrika Miliuskaitė, Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla</i>
16:20	<b>Gerosios patirtys dirbant dvikalbėje aplinkoje</b> <i>Angelica Peccini, išorinis ekspertas</i>
16:40	Refleksija ir klausimai
	Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę esant poreikiui ar nenumatytoms aplinkybėms konferencijos programą koreguoti.

Daugiau apie projektą: [bimo.pixel-online.org](http://bimo.pixel-online.org)

Kviečiame jungtis prie BiMo socialinio tinklo: [facebook.com](https://www.facebook.com)